
 

          

 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А  Р А Д А  

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

В и к о н а в ч и й  к о м і т е т  

Р І Ш Е Н Н Я  

 

16 січня 2020 року 

смт. Козелець 

 

№ 862-63/VІІІ 
 

Про використання коштів 

резервного фонду селищного 

бюджету за 2019 рік 

 

Відповідно п. 4 ст. 24 Бюджетного кодексу України та розглянувши 

інформацію фінансового управління Козелецької селищної ради про 

використання коштів резервного фонду селищного бюджету за 2019 рік та 

враховуючи, що кошти резервного фонду селищного бюджету за 2019 рік не 

використовувались, керуючись ст.28 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет вирішив: 

Інформацію про використання коштів резервного фонду селищного 

бюджету за 2019 рік прийняти до відома, згідно додатку. 

 

 

Заступник селищного голови  

з питань діяльності виконавчих органів ради                               І.В.Ярошенко 

 
 

 

 

 

 



 

Додаток  

до рішення виконавчого 

комітету Козелецької селищної 

ради восьмого скликання  

від 16 січня 2020 року 

 № 862-63/VIII 

 

Інформація 

про використання коштів резервного фонду 

станом на 01.01.2020 року по Козелецькій селищній раді 

                                                                                                                                    

КФК КЕКВ Найменування 

видатків 

Кошти 

передбаче

ні 

рішенням 

місцевих 

рад(грн.) 

Фактичн

о 

виділено 

(грн.) 

Недовиділе

но 

асигнувань 

до плану 

(грн.) 

250102 9000 Резервний фонд на 

початок року 

300000,00   

250102 9000 Збільшення, 

зменшення 

резервного фонду на 

підставі прийнятих 

рішень 

   

900201 9000 Видатки, передбачені 

рішеннями місцевих 

рад за рахунок 

коштів резервного 

фонду- всього 

   

210000 

210105 

 

2730 

 

Запобігання та 

ліквідація 

надзвичайних 

ситуацій та наслідків 

стихійного лиха 

   

250000 9000 Видатки, не віднесені 

до основних груп 

   

250102 9000 Резервний фонд на 

звітну дату 

300000,00 

 

  

 

Заступник селищного голови  

з питань діяльності виконавчих органів ради                                    І.В.Ярошенко 
 


